
    
 
 

 
 

 
 

 U.O. Contabilità ed attività negoziali 
 Policlinico di Bari 
 P.zza Giulio Cesare, 11 – 70124 Bari (Italy) 
 Giulio Rotondo  
 Tel (+039) 080 5478170  
 e-mail: giulio.rotondo@uniba.itt  
 
 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N 144  del 28/10/2019  
 
Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 21/10/2019 per la fornitura di 
frigorifero da laboratorio  per le esigenze della Sezione di Gastroenterologia del Dipartimento 
DETO  
CIG: Z8D2A62481    
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Determina del Dipartimento N. 234del 18/10/2019;  
 
VISTA la RDO  n. 2402643 inviata in data 21/11//2019 a tutti i soggetti abilitati alla 

categoria merceologica ricerca rivelazione scientifica e diagnostica 
 

CONSIDERATO   che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 30/10/2019 alle 
ore 10:30, sono pervenute le offerte dalle seguenti ditte: 

 
1.  Ahsi p.iva 02481080964; 
2. A.Annese S.r.l. p. iva 03379160728; 
3. C.A.M. Hospital s.r.l. p.iva 01897730659; 
4. Nuova Criotecnica Amcota p.iva 03789191008; 
5. Adiramef p.iva 07777350633; 
6. M.P.I.M S.r.l. p.iva 01509320691; 
7. C.F. di Ciro Fiocchetti & C. p.iva 00934960352; 
8. Alos Technologies S.r.l. p.iva 10308051001; 
9. Forniture Laboratorio S.r.l. p.iva 02397620739; 
10. Chemic Als p.iva 03951340722: 
11. Tre A dei Fratelli Aversano Giovanni & Vittorio S.n:c. p.iva 00599060621; 

 
CONSIDERATO che le offerte presentate dalle ditte: 

 Forniture Laboratorio S.r.l. p.iva 02397620739; 
Chemic Als p.iva 03951340722: 
Tre A dei Fratelli Aversano Giovanni & Vittorio S.n:c. p.iva 00599060621; 

venivano escluse in quanto le caratteristiche presentate nelle schede tecniche non 
raggiungevano i requisiti minimi richiesti  

 
 

CONSIDERATO che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta su un importo a base d’asta    
    di 3.800,00  oltre IVA; 

 
CONSIDERATO     che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso  
                                   sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 
 

mailto:giulio.rotondo@uniba.itt


    
 
 

 
 

 
 

 U.O. Contabilità ed attività negoziali 
 Policlinico di Bari 
 P.zza Giulio Cesare, 11 – 70124 Bari (Italy) 
 Giulio Rotondo  
 Tel (+039) 080 5478170  
 e-mail: giulio.rotondo@uniba.itt  
 
 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 

DECRETA 
 

di aggiudicare la fornitura di frigorifero da laboratorio alla ditta Ahsi p.iva 02481080964 ad  
   € 2.649,00 oltre IVA 
          
 
          Il Direttore del Dipartimento 
          F.to prof. Francesco Giorgino 

mailto:giulio.rotondo@uniba.itt

